
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
DELIBERA N. 03 DEL 21.01.2025 

 
OGGETTO: NOMINA REFERENTI E DELEGATI PROVINCIALI AREA EMERGENZA E SOCCORSI 

Il giorno 21 gennaio 2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI MARCHE, 
regolarmente costituito; 

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 nr. 
50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione della 
Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, così come modificato da ultimo dall’Assemblea 
Nazionale in data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. 
Elisabetta Mussolini, registrato a Roma il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T; 

VISTO  il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

VISTO  il provvedimento n. 29 del 29 ottobre 2024, ad oggetto: “Nomina Delegati Tecnici 
regionali Comitato Regioanle CRI Marche e Referente Regioanloe “Restoring Family 
Links”; 

PRESO ATTO della necessità di nominare uno STAFF a supporto del DTR Emergenza e Soccorsi Anna 
Maria TITTARELLI, così come emerso da Sua richiesta trasmessa per mezzo mail;  

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità 

D E L I B E R A 

la nomina dei volontari sottoelencati quali Referenti per:  

- Vice DROES – CARLO MARIOTTI del Comitato di Macerata; 
- Referente OPSA – DANILO MASTROGIACOMO del Comitato di Ancona; 
- Referente Unità Cinofile – MIRCO ARCHI del Comitato di Pesaro; 
- Referente TLC – GIOVANNI PAOLINELLI del Comitato di Marotta- Mondolfo; 
- Referente Soccorso su Piste da Sci e terreno innevato – MAURO VINCITORIO del Comitato di 

Osimo; 
- Referente SMTS– LEONARDO CORINALDESI del Comitato di Senigallia; 
- Referente alla formazione Area Emergenza – PIERGIACOMO SPINOZZI Comitato di San Benedetto 

del Tronto; 
- Referente iniziative Prevenzione e Previsione – CRISTIAN MOLINI del Comitato di Cingoli; 
- Referente SOR – ANDREA GIORGINI del Comitato di Ancona; 
- Delegato Provinciale Pesaro Urbino – ANDREA MANCINO del Comitato di Urbino; 
- Delegato Provinciale Ancona – GIORDANO SARACINI del Comitato di Osimo; 
- Delegato Provinciale di Fermo – MARCO MAINQUA’ del Comitato di Fermo; 
- Delegato Provinciale di Ascoli Piceno – ROBERTA PASQUALINI del Comitato dei Sibillini; 
- Delegato Provinciale di Macerata – SERAFINO BENIGNI del Comitato di Macerata; 
-  

 

 

barbara.iona
Timbro



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 

 

 

 

Di trasmettere la presente delibera ai Comitati di appartenenza dei volontari nominati, alla DTR Area 
Emergenza e Soccorsi e al Segretario Regionale CRI Marche; 

Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario 
Generale; 

Di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione 
Comitato trasparente. 

 

Il Segretario verbalizzante                    Il Presidente Regionale  

barbara.iona
Timbro


